Assidi-;
.1.i I th

	ITu. O,
wer.

PINDARÉ 	ESTADO DO MARANHÃO

do Raconsfrção
--

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM
AVENIDA ELIAS HAIKEL, S/N, CEP N° 65.370-000, CENTRO, PINDARÉ-

MIRIM/MA
CNPJ N" 06.189.344/0001-77

T tT1TTTi1 T1

ASSUNTO: ERRATA À ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 01/2019.

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de kits
didáticos para melhoria de proficiência em Lingua Portuguesa e Matemática, com vistas à
melhoria do desempenho de estudantes do ensino fundamental (anos iniciais e anos finais) na
Prova Brasil para Município de Pindaré-Mirim/MA.

1- Em virtude de ter sido verificado equívoco na digitação do número do processo administrativo
fica assim alterada a data da seguinte forma:

Original:

ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO PÚBLICA, NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
TOMBADO SOB O N° 01/2019, ORIGINADO NO PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
2000/2019 DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE P1NDARÉ
MIRIM/MA.

Atualizado:

ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO PÚBLICA, NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
TOMBADO SOB O N° 01/2019, ORIGINADO NO PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
1745/2019 DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PINDARÉ
MIRIM/MA.

Atenciosamente,

Pindaré-Mirim/MA, 14 de fevereiro de 2019.